ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27.12.2019 года  №   09-1016/19
 г. Любим

О внесении изменений в муниципальную
программу «Патриотическое воспитание
граждан Любимского муниципального района»
на 2019-2021годы, утвержденную постановлением
администрации Любимского муниципального
района Ярославской области от  09.01.2019 г.  № 09- 0001/19

          В соответствии с Уставом Любимского муниципального района, Администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Патриотическое воспитание граждан Любимского муниципального района» на 2019 год, утвержденную постановлением администрации Любимского муниципального района Ярославской области от 09.01.2019 г. № 09-0001/19 следующие изменения:
         1) в паспорте программы в строке «Объём финансирования  подпрограммы - муниципальной целевой программы из бюджета муниципального района, в том числе по годам реализации, тыс.руб»:
              - в строке «Областной бюджет» фразу  в столбце 2добавить цифру «44.00» и в столбце 3 фразу  «Согласно конкурсному распределению» заменить цифрой «44.00».
        2) в разделе 6. Информация по финансовому обеспечению за счет всех источников финансирования (с расшифровкой по главным распорядителям бюджетных средств, подпрограммам, мероприятиям, а также по годам реализации подпрограммы):
- в строке «Финансовые ресурсы» в столбце «Всего» и «2019» цифру «191.00» заменить цифрой «244.00»;
-в строке «Областной бюджет» в столбце «Всего» добавить цифру «44.00» в столбце «2019»  фразу «Согласно конкурсному распределению» заменить цифрой «44.00».
         3) в приложении № 1 к программе в строке «Мероприятия по патриотическому воспитанию граждан» в столбце 8 добавить цифру «44.00».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района по социальной политике С.А. Васильева.
1. Постановление вступает в силу  после его официального  опубликования  в приложении к районной  газете «Наш Край» - «Любимский  вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Любимского муниципального района Ярославской области в сети «Интернет".

Глава Любимского
муниципального района                                                                    А.В. Кошкин